DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000229 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024 Ano 6

Contrato

      Câmara Municipal de Anagé
ANAGÉ - BAHIA

 RUA AGNELO CARDOSO 270, SÃO JOÃO BATISTA.                             CNPJ- 01.017.317/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua Fidelis Botelho, 255,
centro, Anagé-Bahia, CNPJ nº 01.017.317/0001-01 neste ato representado por seu Presidente,
ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob o n° 891.127.175-68 e
portador do RG. n° 7232580-15 SSP/BA.

CONTRATADA: POSTO DE COMBUSTIVEL BOMFIM & BOMFIM LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ: 33.281.907/0001-25, com endereço na: Rua Vieira de Melo nº 135
centro Anagé Bahia CEP: 45.180-000.

Processo Administrativo nº. : 010.A/2024

Licitação PE nº. : 001/2024

Contrato nº. : 013/2024

OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa (s) destinada à aquisição de
combustíveis para suprir as demandas da câmara municipal de vereadores de Anagé.

DO PREÇO
Valor global: R$ 140.970,00 (cento e quarenta mil novecentos e setenta reais).

DA VIGÊNCIA
O presente contrato terá vigência de 06 de fevereiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

Anagé – Bahia, 06 de fevereiro de 2024.

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 718F4448711E032A818AC5A9CC3E093A

		2024-02-07T10:37:47-0300